CLAVSVLA PRIMEIRA - Retira-se da Sociedade o Sr. JOÃO DE MOURA NETO, transferindo
neste ato todos os seus haveres na Sociedade, como seja seu Capital Social que é de 49.500 (quarenta  e ^
nove mil e quinhentos) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando a importância de
R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), devidamente integralizados em moeda corrente
deste país, dando, portanto total, geral e irrevogável quitação de todos os seus direitos e deveres na
referida Sociedade, e fez cessão e transferência de todas as suas quotas para a Sra. RAYANNE
KAROL YNE DO NASCIMENTO SOUSA.